
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

      18 августа 2017 года  № 27/203   

г. Невьянск 

 

Об утверждении смет расходов участковых избирательных комиссий  

на подготовку и проведение выборов Губернатора Свердловской области 

 в 2017 году 

 

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 08 октября 2015 года № 20/131  «Об утверждении 

порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет 

избирательных комиссий (комиссий референдума) по средствам, 

выделенным из областного бюджета на подготовку и проведение выборов 

(референдума)» Невьянская районная территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а: 

1. Утвердить сметы расходов участковых избирательных комиссий на 

подготовку и проведение выборов Губернатора Свердловской области в 2017 

году (приложение № 1)  

2. Осуществлять финансирование участковых избирательных комиссий 

по подготовке и проведению выборов Губернатора Свердловской области в 

соответствии с утвержденными сметами путем выдачи средств под отчет 

председателям соответствующих комиссий (приложение № 2) согласно их 

заявлений. 

3. Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить 

целевое и эффективное расходование средств, выделенных на подготовку и 

проведение выборов Губернатора Свердловской области, в соответствии с 

утвержденными сметами расходов.  



 2 

4. Направить настоящее решение нижестоящим участковым 

избирательным комиссиям. 

5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

Невьянской районной  территориальной избирательной комиссии Жигалину 

С.Ф. 

 

Председатель 

Невьянской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

С.Ф. Жигалина 

   

Секретарь 

Невьянской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

О.А. Сокольникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 3 

Приложение № 2 

к решению  Невьянской районной  

территориальной избирательной 

комиссии  

от «18»августа  2017 г. №27/203 

Перечень председателей участковых избирательных комиссий на 

выборах Губернатора Свердловской области в  2017 году 

 
№ п/п Номер избирательного 

участка 

ФИО председателя 

1 511 Фролова Людмила Ивановна  

2 512 Сивкова Анастасия Георгиевна 

3 513 Бондарь Наталья Леонидовна 

4 514 Долгорукова Надежда Сергеевна 

5 515 Коптяева Галина Николаевна 

6 516 Киселева Елена Александровна 

7 517 Рямова Людмила Владимировна 

8 518 Протасова Ирина Станиславовна 

9 519 Белоусова Александра Викторовна 

10 520 Орлова Лариса Вячеславовна 

11 521 Кучебина Любовь Валерьяновна 

12 522 Орлова Светлана Витальевна 

13 523 Панова Ольга Михайловна 

14 525 Вотинова Людмила Анатольевна 

15 527 Балакина Галина Петровна 

16 528 Лукинских Елена Леонидовна 

17 529 Михайлова Любовь Анатольевна 

18 530 Зозуля Татьяна Александровна 

19 531 Путкова Татьяна Васильевна 

20 532 Говядина Анастасия Леонидовна 

21 533 Рубцова Ольга Андреевна 

22 534 Шестакова Ирина Вениаминовна 

23 535 Храмкова Ирина Райнгольдовна 

24 536 Чеснокова Ольга Александровна 

25 537 Федорова Любовь Аркадьевна 

26 538 Акулова Татьяна Андреевна 

27 540 Ширяева Вера Владимировна 

28 541 Кондакова Людмила Анатольевна 

29 542 Рубцова Наталья Анатольевна 

30 543 Швецова Лариса Викторовна 

       31 544 Каракин Максим Сергеевич 

32 545 Жгельская Жанна Михайловна 

33 546 Сметанина Оксана Викторовна 

34 547 Заживихина Надежда Ивановна 

 


